
UCHWAŁA NR VI/41/2019
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy najmu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019r. 
poz. 506/ oraz art. 11, art. 13 ust.1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
/Dz. U. z 2018r. poz. 2204 z późn.zm./ Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z dotychczasowym najemcą na najem lokalu użytkowego  o pow. 
użytkowej 31m2 w budynku położonym w Ulanowie przy ul. 3 Maja 19 na potrzeby gabinetu rehabilitacyjnego na 
okres 10 lat.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
nieruchomości określonej w § 1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

mgr Wacław Piędel

Id: D1C1EDDC-C4C6-41EB-8F60-D8DCE0C29452. Podpisany Strona 1




